1

                                                       Утверждаю:

                                                                         Заведующий МАДОУ

                                                                                           «Детский сад № 23 «Светлячок»

   _____________ Мардисламова Г.Р.

Педагогический совет № 1.

Дата проведения: 24 августа 2023 г.

Тема: «Перспективы работы ДОУ на 2023 – 2024 учебный год»

Повестка дня.

№

п/п

Содержание Ответственные

№ Содержание  Ответственный

0. Решение педсовета №5
Мардисламова Г.Р.,

заведующий ДОУ

1.
Выборы и утверждение председателя  и секретаря

педсовета

Мардисламова Г.Р.,

заведующий ДОУ

2.
Анализ работы за летний оздоровительный период с учетом

коррекционной работы по МКР.

Калинина А.Г.,

старшая м/с

3.
Анализ воспитательно-образовательной деятельности в

летне-оздоровительный период.

Старший воспитатель

Байлычева Л.Ю.

4.

Рассмотрение и утверждение проекта годового плана на

2023 – 2024  учебный год, учебного плана, учебного

графика

Байлычева Л.Ю.

старший воспитатель

5.
Рассмотрение и утверждение проектов годовых планов

узких специалистов
Узкие специалисты

6.
Ознакомление с ОП ДОУ,  рабочими программами

педагогов ДОУ, авторскими программ доп. образованию

Старший воспитатель

Байлычева Л.Ю.,

воспитатели групп

7.

Выбор и утверждение состава совета педагогов на 2023-

2024 г., закрепление молодых специалистов

Мардисламова Г.Р.,

заведующий ДОУ;

Старший воспитатель

Байлычева Л.Ю.,

воспитатели групп

8. Утверждение локальных актов
Мардисламова Г.Р.,

заведующий ДОУ

9. Принятие проекта решения педагогического совета №1
Мардисламова Г.Р.,

заведующий ДОУ

	Тема: «Перспективы работы ДОУ на 2023 – 2024 учебный год»
	Повестка дня.